
D O D A TE K     č. 5 

Ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor 

 

Smluvní strany 

 

Obchodní firma:    Junek-R, s.r.o. 

Sídlo:                       128 00 Praha – 2 – Nusle, Sekaninova 478/8 

IČ:                              254 53 611 

DIČ:                           CZ25453611 

Obchodní rejstřík:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 116453 

(dále jen nájemce) 

  Osoba pověřená za jednání za Junek-R, s.r.o. 

 Ing. Junek Vladislav, jednatel společnosti   

a 

Obchodní firma:    DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

Sídlo:                       434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 

IČ:                              622 42 504 

DIČ:                           CZ62242504 

Obchodní rejstřík:   Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 660 

(dále jen podnájemce) 

  Osoba pověřená za jednání za DPmML, a.s. 

 Zdeněk Brabec, předseda představenstva 

a Bc. Daniel Dunovský, člen představenstva, ředitel akciové společnosti   

 

Článek 1 

1.1 Junek-R, s.r.o. a DPmML, a.s. uzavřely dne 23. 9. 2003 Smlouvu o podnájmu nebytových      

prostor a to prostoru komory, která se nachází v chodbičce mezi oběma podkrovními 

pokoji ve 4. nadzemním podlaží objektu č. p. 577 v Mostě. K této smlouvě byl smluvními 

stranami uzavřen Dodatek č. 1, 2, 3 a 4 

 

 



Článek 2 

2.1 Smluvní strany sjednávají změnu výše uvedené smlouvy v čl. 3, odstavec 1  

 následovně 

 Článek 3, odst. 1: 

 Podnájem se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2020, pokud se účastníci 

 v mezidobí nedohodnou jinak. 
 

2.2 Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna 
 

Článek 3 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

 stranami. 

3.2 Smluvní strany shodně uznávají a prohlašují, že od 1. 1. 2018 nájemce poskytoval

 Plnění a podnájemce přijímal plnění a to na základě podmínek sjednaných mezi 

 stranami v předchozí neformální ústní dohodě, které jsou shodné s podmínkami  

 sjednanými v tomto Dodatku č. 5 ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor.  

 Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor ode dne uzavření 

 výše specifikovanou ústní dohodu v celém rozsahu nahrazuje. 

3.3 Tento dodatek Smlouvy o podnájmu nebytových prostor smluvní strany sjednaly  

 nikoliv pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. 

3.4 Tento dodatek smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé straně  

 zůstává po dvou oběma stranami podepsaných vyhotoveních. 

3.5 Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu s § 6 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb. o 

 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

 registru smluv (zákon o registru smluv), dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv 

 Ministerstva vnitra ČR, pokud není stanoveno jinak. 

3.6 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 

 podnájemce, a to nejpozději do 25 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění 

 tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru nájemce. 
 

Datum:                                                                                  Datum: 
 

Za nájemce                                                                           Za podnájemce 

 

 

………………………………                                                          ………………………………………. 

Ing. Vladislav Junek                                                             Zdeněk Brabec 

Jednatel společnosti                                                            předseda představenstva 

 

                                                                                                 

                                                                                                 ………………………………………… 

                                                                                                 Bc. Daniel Dunovský 

                                                                                                 Člen představenstva 

                                                                                                 Ředitel akciové společnosti 


